CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 658/2013

Implantação  de  Capa  Asfáltica  ou
operação  tapa  buraco  Avenida  Nossa
Senhora  de  Fátima,  entre  a  Avenida
Parigot  de  Souza  e  Rua  Borges  de
Medeiros, no Jardim Porto Alegre

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, inciso I
artigo 149 do Regimento Interno,

 INDICA

                  ao Chefe do poder Executivo, implantação de capa asfáltica ou
operação tapa buraco na Avenida nossa Senhora de Fátima, entre a Avenida
Parigot  de  Souza  e  Borges  de  Medeiros,  no  Jardim  Porto  Alegre,  neste
Município de Toledo

Em virtude da Avenida Nossa Senhora de Fátima ser de grande
fluxo de veículos e pedestres em dias normais e de acesso ao bairro, torna-se
muito necessário estas melhoria, moradores reclamam da falta de atenção a
esse trajeto.

Assim,  moradores tem procurado esta Vereadora para pedir  as
melhorias citadas, com a máxima urgência.

SALA DAS SESSÕES, 4 de dezembro de 2013.

                                                                                                       SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br